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Płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Powiatowy i Miejski Urząd Pracy w Płocku, 
Gazeta Wyborcza, Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku oraz Centrum Edukacji Grupa 
Orlen organizują Płockie Targi Edukacyjne. Targi odbędą się 23 marca w Płocku, Al. Kobylińskiego 25, w 
godzinach 10.00 - 14.00.

Głównym celem targów jest prezentacja ofert edukacyjnych szkół publicznych i niepublicznych różnych 
szczebli, instytucji szkoleniowych oraz firm związanych z branżą edukacyjną.

Oferta jest skierowana do młodzieży stojącej przed wyborem dalszego kierunku nauki, ale równie dla 
wszystkich tych, którzy są zainteresowani podniesieniem bądź zmianą swoich kwalifikacji.

Podczas targów odbywać się będą imprezy towarzyszące, m.in. pokazy i prezentacje.

Młodzież odwiedzająca targi będzie miała możliwość uczestniczenia w warsztatach dziennikarskich, 
poznania specyfiki zawodu dziennikarza oraz tajników wykonywania tej profesji.

Jedną z atrakcji będzie dyktando z języka polskiego skierowane do młodzieży gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej, które odbędzie się w jednej z sal Centrum Edukacji. Dla zwycięzców organizatorzy 
ufundowali atrakcyjne nagrody.

Honorowy patronat nad targami obejmą: Marszałek Województwa Mazowieckiego ,  Adam Struzik
Starosta Płocki , Prezydent Miasta Płocka . Sponsorem targów jest Piotr Zgorzelski Andrzej Nowakowski
Sekcja Piłki Ręcznej Wisła Płock S.A.

Warunkiem uczestnictwa w targach jest wypełnienie i przesłanie załączonego formularza 
zgłoszeniowego lub osobiste doręczenie go do 7 marca 2011 roku, na adres Powiatowy Urząd Pracy w 
Płocku ul. Kostrogaj 1, pok. 30, faxem (24) 267-46-31, bądź pocztą elektroniczną na e-maila: tomasz.

.nowacki@pupplock.pl

Formularz zgłoszeniowy można pobrać ze strony internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie ( ), Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ( ), Gazety www.wup.mazowsze.pl www.pupplock.pl
Wyborczej ( ).www.gazeta.pl/plock

Formularz zgłoszeniowy
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